cio no se adquiera. Loter. *dist. quæst. 14. num. 51. & seqq. & Rot. penes Tond. de pens. dec. 85. nu. 7. Ant. Fab. in C. lib. 1. tit. 2. def. 57. D. Valer. *dist. conf. 128. num. 74. & seqq. Viuian. ex pluribus lib. 13. de in. patr. cap. 10. num. 17.**

19. Et confirmatur, porque si muere el resignatario antes de verificarse su impetra, el Beneficio no quedo en el resignante, sino est *vacans per resignationem*. Loter. *dist. quæst. 14. num. 52. & 63. & ratio est, quia Papa non confert Beneficium resignatum, etiam in fauorem quim prius per admissionem resignationis exinguaturs ius resignantis*. Loter. *lib. 1. quæst. 40. num. 14. & nouissime Rot. coram*
- 20 Roxas. *dec. 171. num. 11. & 12.* ¶ Y lo mismo procede si no se hallare idoneo el resignatario para colarsele. Loter. *sup. dist. quæst. 14. num. 53.* Maximè, auiedo culpa de parte del resignante en averlo nombrado no idoneo, vt voluit Garc. *de benef. par. 11. cap. 3. num. 38.* Loter. *sup. dist. quæst. 14. num. 55.*
21. Y esto procede mas llanamente atento al estilo de la Sede Apostolica, despues de la Santidad de Gregorio XIII. (digno de notar) que no quiere, ni permite se hagan las renunciaciones expressamente *in fauorem*, sino libre, y absolutamènte, y por suplica a parte se pide el Beneficio por el resignatario, vt ex Nauarr. *in manual. cap. 23. sub nu. 107. Quarant. in Bulla de benef. resign. in princ. num. 1. in fin.* Loter. *dist. lib. 1. quæst. 40. nu. 15. & 16.*
22. ¶ Y asì vemos que despues acá no se despachan ningunas Bulas de resignacion expressamente *in fauorem*, como es notorio.
23. Ex quo principio etiam prouenit, que muriendo el resignante *nondum verificatis litteris resignationis (qui est noster casus)* Beneficium non *vacat per obitum resignantis, sed per resignationem*. Loter. *sup. num. 58. dist. quæst. 14. & Rot. dec. 85. nu. 8. pen. Tond. de pens. & ex sac. Congreg. Garc. de benef. par. 6. cap. 2. num. 181. ibi: Quod tunc non potest Ordinarius preuidere per obitum resignantis.* Y siendo estas doctrinas en terminos propios de nuestro caso, no queda duda en él.
24. *Nec calicatu potest alteri conferri, quia est affectum resignatario donec videatur an possit, vel non conferri.* Arg. *cap. si tibi absenti de Præbend. in 6. & ex Parif. conf. 97. nu. 9. lib. 4.* Loter. *sup. dist. quæst. 14. num. 59.* *Vbi insert, quod non potest intrare in alternatiuum cum non sit liberum.* Idem ex Rot. Garc. *de benef. 2. par. cap. 1. num. 130. ibi: Quod saltare signatione in fauorem alterius in forma dignum non vacat Beneficium per obitum resignantis, etiamsi is decesserit ante*
- ap-
pro-